
 

DOF: 27/10/2011 

 

GOBIERNO MUNICIPAL DE GUADALAJARA, JALISCO  

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS  
LICITACION PUBLICA NACIONAL  

RESUMEN DE CONVOCATORIA SOPMG-007/11  
   

De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, se convoca a los 
interesados en participar en la licitación pública nacional número 814039999-001-11 contrato número  

OPG-SUBSEMUN-EQP-LP-C18-183/11 cuya convocatoria se encuentra disponible para consulta y adquisición 
en http://compranet.gob.mx, y en calle Hospital número 50, Zona Centro de Guadalajara, Jal., teléfono (33) 

38375000, extensiones 5369 y 5370, fax 5032, los días hábiles, del 27 y 28 de octubre del año en curso, de 10:00 
a 14:00 horas.  

   
Licitación pública nacional número 814039999-001-11, contrato número OPG-SUBSEMUN-EQP-LP-C18-183/11  

 
GUADALAJARA, JAL., A 27 DE OCTUBRE DE 2011.  

SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS DEL GOBIERNO  
MUNICIPAL DE GUADALAJARA, JALISCO  
ING. JUAN ARMANDO DUARTE ALONSO  

RUBRICA.  
(R.- 335772)  

 
 
 

Descripción de la licitación  Adecuación de la Academia Municipal de Policía (2a. 
etapa), trabajos consistentes en construcción de área 
administrativa, área usos internos, pista táctica 
urbana, stand de tiro, pista derrape, hangar, 
helipuerto y estacionamiento, ubicada en Río Tizapán 
y Río Zapotlán, en la colonia Atlas de la Zona 5 
Olímpica.  

Volumen a adquirir  Los detalles se determinan en la propia convocatoria. 

Visita de obra  28 de octubre de 2011, 9:30 horas.  

Junta de aclaraciones  28 de octubre de 2011, 12:30 horas.  

Presentación y apertura de 
proposiciones  

7 de noviembre de 2011, 10:00 horas.  

Fecha de fallo  14 de noviembre de 2011, 11:00 horas.  


